第１１回大阪府行政不服審査会 議事概要

日時：令和４年３月３１日（木曜日）午前１０時００分～午前１１時１５分

場所：Ｗｅｂ会議

１ 開 会

○ 委員９名全員が出席しており、会議は成立。

○ 大阪府の会議の公開に関する指針に基づき、審査会を公開。

２ 委員紹介

  ※出席委員

   衣笠委員、曽和委員、谷口委員、西上委員、野田委員、濱委員、針原委員、船戸委員、

前田委員

３ 議 題

（１）審査会（部会）の運営等について

ア 行政不服審査法第４３条第１項第５号の規定により大阪府行政不服審査会への諮問

を要さない審査請求について

○ 資料２のとおり会長から各委員に諮ったところ、異議なく承認された。

イ 令和３年度大阪府行政不服審査会（部会）の運営状況

○ 事務局から資料３について報告を行った。